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FORDERSUMME

FILMTITEL ANTRAGSTELLER

IN €

ADOPTION-DAS RECHT ZU LIEBEN
ANNA AMALIA

CAHIER AFRICAIN

DAS GESCHAFTSJAHR 1968/69

Ciro Cappellari und Herbert Schwarze
Helma Sanders-Brahms
Heidi Specogna

Friederike Jehn

DAS SCHAONSTE BEGRABNIS ALLER Michael Gantenberg und Hartmut

ZEITEN

DER KREIS

DER TRAUMHAFTE WEG

DIE OCHSERER

DIE REBELLEN VON WERDER
FEAKS-LOOK AT ME
GLAUBE LIEBE HOFFNUNG

HAMED ABDEL-SAMAD: ICH BIN
VOM GLAUBEN ZUM WISSEN KON-
VERTIERT

MAGDA

MANNERHORT

MARIE CURIE - DIE MENSCHHEIT
BRAUCHT TRAUMER

MEIN WOLF

NOSFERAS-DIE ERBEN DER NACHT
OH BOSES BLUT!

Block

Doron Wisotzky

Angela Schanelec

Sebastian Heidinger

Maggie Peren und Tanja Jonak
Jan Tenhaven

Thomas Kirchner

Marco Wilms

Anja Klabunde und Andreas Pflliger
Rainer Ewerrien und David Ungureit

Marie Noelle und Andrea Stoll

Eva von Schirach
Granz Henman

Petra Liischow

ON THE ROAD - NOMADEN EUROPA Andreas Voigt

ROBINSON CRUSOE
RUMANISCHER FRUHLING

SKOGLAND
TAREKS LETZTE CHANCE

THOMAS MUNZER
TODFREUNDE

TOMAHITO ELEKTRO
VALENTINS ENTSCHEIDUNG

Raoul Reinert

Anca Miruna Lazarescu mit Denijen
Pauljevic

Dani Levy

Dietmar Ratsch und Nicole Armbru-
ster

Bernd Bajog
Lars Miontag und Dirk Kamper
Nicholas Schofield

Norbert Baumgarten und Bodo Traber

25.000
20.000
25.000
25.000
20.000

20.000
30.000
15.000
20.000
20.000
20.000
15.000

30.000
25.000
30.000

25.000
25.000
20.000
15.000
25.000
25.000

30.000
25.000

20.000
20.000
30.000
30.000
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VOM SILBERWALD ZUM SILBERSEE  Dominik Wessely 15.000

WORLD WIDE WASTE Christina Naber 15.000

ZAUBER DER WUNSCHE Maria Theresia Wagner und Robert 20.000
Sigl

ZWEI AUF EINEM WEG Wenka von Mikulicz, Andreja Schnei- 20.000

der und Katharina Thalbach
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